〈参考様式〉
事故発生届出書
 年  月  日
宮城県知事 ○○ ○○ 殿
氏名又は名称及び
届出者 住所並びに法人に
あってはその代表者氏名
(電話番号	)
□第1項(特定事業場)
水質汚濁防止法第14条の2	□第2項(指定事業場) 　　　の規定により事故の状況等について,
□第3項(貯油事業場等)
[bookmark: _GoBack]次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

	流出した油の種類·有害物
質等の名称

特定施設の種類

事故発生日時
		年	月	日	時	分

事故緊急通報の日時
		年	月	日	時	分

	△事故の発生の原因及び
状況
	別紙のとおり

	△周辺の住民の健康又は
生活環境への影響
	別紙のとおり

	△講じた措置等
	別紙のとおり

	事故処理担当部課名及び
担当責任者氏名
(電話番号)

	 ※整理番号

	※備考

備考 1 △印の欄の記載については,別紙によることとし,かつ,できる限り図面(設備や発生現場周辺図など),写真,表等を利用すること。
2 ※印の欄は記載しないこと。
3 届出書及び別紙の用紙の大きさは,図面,表等やむを得ないものを除き,日本産業規格A4とすること。